
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.0 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.:Dz.0 z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Skomlin uchwala co następuje: 

1. Uchwala się budżet Gminy Skomlin na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33.060.899,55 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.041.735,97 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.019.163,58 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 1.481.729,00 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 181.485,00 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.308.899,55 zł zgodnie z tabela nr 2 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.769.484,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.539.415,41 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela 
nr 8. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1.481.729,00 zł zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 211.718,00 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.248.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 148.000,00 zł. 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 2.100.000,00 zł. 

7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.745.657,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 497.657,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.900.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 800.000,00 zł. 

9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 60.000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 60.000,00 zł. 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 1 



§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki na Gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przedstawia 
tabela nr 12. 

§ 14. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w wysokości 
57.600,00 zł — zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 15. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 500.000,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 500.000,00 zł; 

b) dotacja celowa w wysokości 0,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 1.179.232,50 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 1.179.232,50 zł. 

§ 16. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych tj. Fundusz Sołecki 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

I) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania ale nie objętych WPF. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, dokonywania czynności, o których mowa 
art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych — w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2025 roku kredytów na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 1.300.000,00 zł. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 2 



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

Roman Furman 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 3 



DOCHODY Tabela nr 1 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 
40002 Dostarczanie wody 412 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 

0830 Wpływy z usług 400 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7000,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 129,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 131,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 350,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

35 781,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 998,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

26 998,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 4 



750 Administracja publiczna 162 498,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 562,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 936,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7693600 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 562,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o który pktch mowa w art. 5 ust. 3 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

69 305,50 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 256,50 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

684,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych jod innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 569 169,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

3 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

595 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 4200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat I I 100,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 425 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098DO. Podpisany Strona 5 



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 610 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 525 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej 20 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 15 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 89 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0270 Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  w ewidencyjne,0620
tym opłaty za częstotliwości 2000000 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 8 000,00 
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 456 869,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 355 026,76 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 101 842,75 

758 Różne rozliczenia 5 662 840,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 322 355,36 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 488 831,00 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 833 524,36 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 181 485,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

181 485,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9900000 

80 I Oświata i wychowanie 674 575,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 575,10 

80101 Szkoty podstawowe 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

80104 Przedszkola 125 000,00 

Id: 3F6A02 18-9A15-4398-9A15-59B6746098DO. Podpisany Strona 6 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 320 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 155 000,00 

0830 Wpływy z usług 165 000,00 

80195 Pozostała działalność 226 575,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 575,10 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o który pktch mowa w art. 5 ust. 3 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

216 37922 

2059 10 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

195,88 

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00 

852 Pomoc społeczna 511 494,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

6000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 260,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

20 260,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

38 580,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

38 580,00 

85216 Zasiłki stałe 234 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098DO. Podpisany Strona 7 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

234 251,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

88 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 291,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

24 291,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 80 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
. 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8050000 

85295 Pozostała działalność 4412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855 Rodzina 1 309 571,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 334,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 244 055,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 198 015,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

23 040,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2000000 

85503 Karta Dużej Rodziny 161.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

161.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 021,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098DO. Podpisany Strona 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 021,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 43 334,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 334,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 759,00 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 575,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 432 775,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 384 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

400000 

0830 Wpływy z usług 370 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 950 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 3 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 775,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

33 775,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 12000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

bieżące razem: 21 041 735,97 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

355 471,10 

majątkowe 

600 Transport i łączność 7 470 861,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 470 861,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 470 861,96 

750 Administracja publiczna 81 501,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 501,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 501,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 501,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

66 015,99 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 485,01 

758 Różne rozliczenia 755 048,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

755 048,40 

75867 Krajowy Plan Odbudowy 755 048,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

755 048,40 

6257 613 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

863,55 

6259 141 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

184,85 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 963 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 963 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

63 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 748 752,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami I 748 752,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 10 



6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 111 732,50 

6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

637 019,72 

majątkowe razem: 12 019 163,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

836 549,40 

Ogółem: 33 060 899,55 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 192 020,50 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 11 



WYDATKI Tabela nr 2 

Dzi 
ał 

Rozdz 
iał 

§ i 

gm
Pa

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 

h, 

z te o: 

dotacje 
na 

. 
za d ania 
bieżące 

świadczen 

ta na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 

finansowa 
ne z 

udziałem 

środków, 

o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
Ipkt2 i 3 

wypłat 

y z 
tytułu 

poręcze 

ń i 
gwaran 

cji 

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e 

w tym: 

zakup 
i 

objęci 

e akcji 
i 

udział 

ów 

Wniesieni 
e 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowe 

go 

wynagrodze 
Ma i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc 

h zadań; 

na 
programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków,

o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
I pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
Rolnictwo i 
lowiectwo 

36 522,00 26 522,00 26 522,00 0,00 26 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 10 584,00 10 584,00 10 584,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 
Infrastruktura 
wodociągowa 

wsi 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

01095 
Pozostała 

działalność 
15 938,00 15 938,00 15 938,00 0,00 15 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

673 000,00 673 000,00 673 000,00 0,00 
673 000,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40001 
Dostarczanie 
ciepła 

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 
193 000,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 
Dostarczanie 
wody 

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 
480 000,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
Transport i 
łączność 

8 598 419, 
55 

210 900,00 210 900,00 0,00 
210 900,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 387 519,5 
5 

8 387 519,5 
5 

0,00 0.00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

8 598 419, 
55 

210 900,00 210 900,00 0,00 
210 900,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 387 519,5 
5 

8 387 519,5 
5 

0.00 0,00 0,00 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

677 859,17 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 359,17 582 359,17 0,00 0,00 0,00 

70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości 

ami 

675 359,17 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 359,17 582 359,17 0,00 0,00 0,00 

70007 

Gospodarowali 
ie 
mieszkaniowy 
m zasobem 
gminy 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
Działalność 

usługowa 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

150 000,0 
O 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71004 
Plany 
zagospodarow O 

150 000,00 150 000,00 150000,00 0, 00 
150 000,0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 12 



ania 
przestrzennego 

750 
Administracja 
publiczna 

4 417 913, 
82 

4 317 667,5 
9 

4 052 378,5 
I 

3 590 567,0 
O 

461 811,5 
1 

0,00 0,00 
160 000,0 

13 
105 289,0 

13 3 
0,00 100 246,23 100246,23 

100 246,2 
0,00 0,00 

75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
76 936,00 76 936,00 76 936,00 68 087,00 8849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 

Rady gmin 
(miast" miast 
na prawach 
powiatu) 

124 000,00 124 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 
110 000,0 

o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

4 142 966, 
82 

4 042 720,5 
9 

3 917 431,5 
1 

3 497 000,0 
O 

420 431,5 
I 8 

0,00 20000,00 
105 289,0 

0,00 0,00 100 246,23 100 246,23 
100 246,2 

3 
0,00 0,00 

75095 
Pozostała 

działalność 
74 011,00 74 011,00 44 011,00 25 480,00 18 531,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy 

naczelnych 
organów 
władzy 

państwowej, 

kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75101 

Urzędy 

naczelnych 
organów 
władzy 

państwowej, 

kontroli i 
ochrotiprawa 

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 

Bezpieczeństw 

o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożar° 

wa 

66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2500.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

757 
Obsługa długu 

publicznego 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000 
00.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa 

papierów 
wartościowych 

, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu 

dłużnego - 
kredyty i 
pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
400 000, 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
Różne 

rozliczenia 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

120 000,0 
o 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 13 



75818 
Rezerwy 
ogólnej 
celowe 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
120 000,0 

CI 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

9 246 774, 
10 

9 246 774,1 
O 

8 736 199,0 
0 

7 422 692,0 
0 

1 313 507, 
00 

0 
, 
00 

284 000,0 
0 

226 575,1 
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 
Szkoty 
podstawowe 

5 375 003, 
00 

5 375 003,0 
O 

5 175 003,0 
0 

4 771 432,0 
0 

403 571,0 
0 

0,00 0,00 
200 000,0 

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
2 039 134, 

00 
2 039 134,0 

0 
I 959 134,0 

0 
1 695 000,0 

0 
264 134,0 

0 
0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 
Świetlice 
szkolne 

108 400,00 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 
Dowożenie 
uczniów do 
szkól 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
220 000,0 

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

45 326,00 45 326,00 45 326,00 0,00 45 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

995 291,00 995 291,00 991 291,00 618 565,00 0,00 
372 726,0 

0 
4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc 
h w szkotach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg 
O 

15 045,00 15 045,00 15 045,00 12 045,00 3000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

123 000,00 123 000,00 123 000,00 120 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 

80195 
Pozostała 
działalność 

325 575,10 325 575,10 99 000,00 97 250,00 1 750,00 0,00 0,00 
226 575,1 

O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
Ochrona 
zdrowia 

89 000,00 89 000,00 54 000,00 10 000,00 44 000,00 0,00 
35 000,0 

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149 
Programy 
polityki 
zdrowotnej 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 14 



85153 
Zwalczanie 
narkomanii 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdzialan 
je 
alkoholizmowi 

84 500,00 84 500,00 49 500,00 10 000,00 39 500,00 
35 000 O 

' O 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
Pomoc 
społeczna 

1 396 891'
00 0 o 

1 396 891' 0 
801 340,00 686 150,00 

115 190 ' O 
0, 00 

595 551 O 
'0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdzialan 
ja przemocy 
domowej 

7 500,00 7500,00 7500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące 

w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

20 260,00 20 260.00 20 260,00 0,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85214 

Zasiłki 

okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
220 000,0 

O 
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 234 251,00 234 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
234251,0 

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

774 168,00 774 168,00 769 168,00 686 150,00 83 018,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
Pozostała 

działalność 
12 412,00 12 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 

20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 15 



socjalnym 

855 Rodzina 
2 402 034, 

40 
1 474 231,0 

O 
333 815,00 288 633,00 45 182,00 0,00 

1 097 082, 
00 

43 334,00 0,00 0,00 927 803,40 927 803,40 
777 803.4 

O 
0,00 0,00 

85502 

Swiadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg 
o oraz składki 

na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 221 015, 
00 

1 221 015,0 
O 

213 933,00 190 933,00 23 000,00 0,00 
1 007 082, 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 
Karta Dużej 

Rodziny 
161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 
Wspieranie 
rodziny 

97 700,00 97 700.00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 
Rodziny 
zastępcze 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

22 021,00 22 021,00 22 021,00 0,00 22 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

971 137,40 43 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 334,00 0,00 0,00 927 803,40 927 803,40 
777 803,4 

O 
0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 535 817, 
29 

1 884 843,0 
O 

1 883 843,0 
O 

214 125,00 
1 669 718, 

00 9 
0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 

2 650 974,2 2 650 974,2 
9 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

689 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 
294 000,0 

o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

1 084 850, 
OO 

1 084 850,0 
O 

1 084 850,0 
O 

84 850,00 
1 000 000, 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

33 874,29 4000.00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 29 874,29 29 874,29 0,00 0,00 0,00 

90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne 
go i klimatu 

2 266 375, 
00 

40 275,00 40 275,00 27 475,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 2 226 100,0 

O 
2 226 100,0 

O 
0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie 

ulic, placów i 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

210 000,0 
O 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 16 



dróg 

90026 

Pozostałe 

działania 

związane z 
gospodarką 

odpadami 

211 718,00 211 718,00 210 718,00 101 800,00 
108 918,0 

0 
0,00 1000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90095 
Pozostała 

działalność 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

92! 

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

423884 2 
' 

22 
543 371,45 43 371,45 0,00 43 371,45 

500 000 
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
1 880 512.7 

7 
I 880 512,7 

7 
0.00 0,00 0.00 

92109 

Domy i 
ośrodki 

kultury, 
świetlice i 
kluby 

353 797,07 343 371,45 43 371,45 0,00 43371,45 
300 000, 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 10 425,62 10 425,62 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
200 000, 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

I 838 752, 
22 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 838 752,2 

2 
1 838 752,2 

2 
0,00 0,00 

92195 
Pozostała 

działalność 
31 334,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 334,93 31 334,93 0,00 0,00 0,00 

926 
Kultura 
fizyczna 

53 150,00 53 150,00 38 150,00 22 000,00 16 150,00 
15 000 O 

'0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

92605 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

53 150,00 53 150,00 38 150,00 22 000,00 16 150,00 0,00 
15 000,0 

C1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogólem: 
35 308 899 

,55 
20 769 484, 

14 
17 269 152, 

96 
12 257 301, 

oo 
5 011 851, 

96 
552 500, 

oo 
2 172 633, 

oo 
375 198,1 

s 0,00 400 000, 
oo 

14 539 415, 
41 

14 539 415, 
41 

878 049,6 
3 

0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 17 



Przychody i rozchody budżetu w 2025r. Tabela nr 3 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 2 745 657,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 952 148 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym 

952 2 597 657,00 

Rozchody ogółem: 497 657,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 137 957,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 359 700,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 18 



DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr 4 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
i 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 76 936,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 936,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 936,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 plct 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

684,00 

758 Różne rozliczenia 99 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9900000 

852 Pomoc społeczna 84 912,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 80 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8050000 

85295 Pozostała działalność 4412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4412,00 

855 Rodzina 1 220 197,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 19 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 198 015,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 021,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 021,00 

bieżące razem: 1 481 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 1 481 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

(„ kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 20 



WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr 5 

Dzi 
ał 

Rozdzi 
al 

§ i 
grup 

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkow 

e 

z tego: 

wydatki 
jednostek

budżetowyc 
h, 

z tego: 

dotacj 
cna 

zadani 
a 

bie c bieżąc 
e 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

któiych 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze 

ń i 
gwaran 

cji 

obsług 
a 

długu 

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjn 
e 

w tym: 

, 
zalul3. ' 
objęcie 
akcji i 
udzialó 

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wyn.agrodzen 
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc 

h zadań; 

na 
programy 

finansm" 
e z 

udziałem 
środków, o 

órch kt y 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
Administracja 
publiczna 

77436,00 77 436,00 77 436,00 68 567,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 
Urzędy 
wojewódzkie 

76 936,00 76 936,00 76 936,00 68 087,00 8849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 

500,00 500,00 500,00 480,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

99 000,00 99 000,00 99 000,00 97 250,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 
Pozostała 
działalność 

99 000,00 99 000,00 99 000,00 97 250,00 1 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
Pomoc 
społeczna 

84 412,00 84412,00 4412,00 0,00 4412.00 0,00 80000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85231 
Pomoc dla 
cudwziemcó 
W 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
Pozostała 
działalność 

4412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
1 220 197, 

00_ 
1 220 197,0 

O 
213 115,00 190 933,00 22 182,00 0,00 

1 007 082,0 
O 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 21 



85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne 
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 198 015'
00 

1 198 015,0 
O 

190 933,00 190 933,00 0,00 0,00 
1 007 082,0 

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 
Karta Dużej 
Rodziny 

161,00 161,00 161,00 0,00 161.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

22 021,00 22 021,00 22 021,00 0,00 22 021,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki ogólem: 
1 481 729, 1 

00 
481 729,0 

O 
394 647,00 357 434,00 37 213,00 

1 
0,00 

087 082,0 
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 22 



DOCHODY Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO tabela nr 6 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 181 485,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 181 485,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

181 485,00 

bieżące razem: 181 485,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fmansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogólem: 181 485,00 

w tym z tymi', dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 23 



WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄD° TERYTORIALNEGO tabela nr 7 

Dzi 
al 

Rozdzi 
al 

§ ł 
gnip 

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego' 

Wydatki 
majątkow 

e 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h, 

z tego: 

dotacj 
cna 

zadani 
a 

bieżąc 
e 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt2 i3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze 

ń i 
gwaranc 

J, 

obsług 
a 

długu 

inwestycje i

zakupy 
inwestycyjn 

e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udzialó 

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawahandloweg 
o 

wynagrodzen 
ja i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc 
h zadań; 

na 
programy 
finansowan 

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 '7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 

Gospodark 
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

211 718,0 
O 

211 718,0 
O 210 718.00 101 800,00 108 918,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodark 
ą 
odpadami 

211 718,0 
O 

211 718,0 
O 210 718'00 101 800,00 108 918,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogólem: 
211 718,0 

O 
211 718,0 

O 210 718,00 101 800,00 108 918,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 24 



WYDATKI MAJATKOWE tabela nr 8 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i lowiechvo 10 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. Jaśminowa w Skomlinie 10 000,00 

600 Transport i ItIczność 8 387 519,55 

60016 Drogi publiczne gminne 8 387 519,55 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 657,59 

Budowa Drogi Bojanów-Zadole 8 000,00 

Budowa drogi Klasak Duży - Klasalc Mały 7000,00 

Budowa drogi na odcinku Wróblew Grześlaki - Królewska Grobla 10 000,00 

Budowa drogi przez miejscowość Malinówka 9 000,00 

Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-Złota Góra 247 119,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - dz.ew. nr 325 obręb Toplin (droga wewnętrzna) 20 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Wschodniej i Okólnej w Skomlinie 56 698,59 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 538 840,00 

Utwardzenie kostką brukową ul. Partyzanckiej w Skomlinie 20 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 470 861,96 

Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-Złota Góra 4 145 861,96 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 3 325 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 582 359,17 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 359,17 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 25 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 359,17 

Modemizacjat klatki schodowej w Domu Ludowo Strażackim w Toplinie 20 359,17 

Termomodemizacja budynków komunalnych 500 000,00 

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Skomlinie 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Wykup części gruntu na poszerzenie drogi gminnej 117051E Wróblew - Jasna Górka 12 000,00 

750 Administracja publiczna 100 246,23 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 246,23 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 015,99 

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i oprogramowania 66 015,99 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 230,24 

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i oprogramowania 34 230,24 

855 Rodzina 927 803,40 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 927 803,40 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 863,55 

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029w żłobku Tuptusie , 
Wichernik 13 98-346 Skomlin 

613 863 55 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 939,85 

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029w żłobku Tuptusie , 
Wichemik 13 98-346 Skomlin 

163 939,85 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Zakup Windy dla żłobka w Wivhemiku 150 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 650 974,29 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 395 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Wróblew jut Mickiewicza w Skomlinie wraz z 
wymianą wodomierzy na elektroniczne 

360 000,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Skomlin 20 000,00 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 26 



921 

90004 

90005 

92109 

92120 

92195 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1500000 

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczlani ścieków 15 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 874,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 874,29 

Zagospodarowanie terenu ul. Łąkowej i Żeromskiego wraz z parkiem wiejskim oraz skwerem przy Placu 
Wolności 

29 874 29 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 226 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 100,00 

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 326 100,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 1 900 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 880 512,77 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 425,62 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 425,62 

Zakup i montaż urządzenia klimatyzacyjno grzewczego dla świetlicy wiejskiej w Bojanowie 10 425,62 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 838 752,22 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 111 732,50 

Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i stalli północnych z prezbiterium 
kościoła pw św Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 

1 111 732,50 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 727 019,72 

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz prac konserwatorskich i robót budowlanych naprawczych 
elementów drewnianych zabytkowego Spichlerza w Skomlinie 

560 000,00 

Wymiana odeskowania górnej części ścian szczytowych i impregnacja wszystkich połaci dachowych 
drewnianego spichlerza w Skomlinie 

167 019,72 

Pozostała działalność 31 334,93 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 334,93 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098DO. Podpisany Strona 27 



Zakup altany drewnianej z wyposażeniem do miejscowości Wichemik 31 334,93 

Razem 14 539 415,41 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 28 



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

tabela nr 9 

Treśc Dz Rozdz Plan na 2025 r. 
1 2 3 4 

DOCHODY 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756 20.000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

75618 20.000 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0270 20.000 

Ochrona zdrowia 851 67.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 67.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

0480 67.000 

RAZEM 87.000 
WYDATKI 
Ochrona zdrowia 851 87.000 
Zwalczanie narkomanii 85153 2.500 
Wydatki bieżące: 2.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 84.500 
Wydatki bieżące: 84.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 49.500 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39.500 
3) dotacje na zadania bieżące 35.000 
RAZEM 87.000 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 
Tabela nr 10 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2025 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12.000 
Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

90019 12.000 
Wpływy z różnych opłat 0690 12.000 
RAZEM 12.000 
Wydatki 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12.000 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 12.000 
Wydatki bieżące: 12.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 12.000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000 
RAZEM WYDATKI 12.000 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 29 



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Tabela nr 1 I 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2025 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 953.000 
Gospodarka odpadami 90002 953.000 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 

049 
0 

950.000 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

091 
O 

3.000 

RAZEM 953.000 
Wydatki 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1.084.850 
Gospodarka odpadami 90002 1.084.850 
Wydatki bieżące: 1.084.850 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.084.850 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84.850 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000.000 
RAZEM WYDATKI 1.084.850 

Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2025 r. 
zadania zlecone tabela nr 12 

Treść Dz Rozdz § Plan 
Dochody 
Różne rozliczenia 758 99.000 
Różne rozliczenia finansowe 75814 99.000 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 99.000 

Pomoc społeczna 852 80.500 
Pomoc dla cudzoziemców 85231 80.500 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań biezących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 80.500 

Razem 179.500 
Wydatki 
Administracja publiczna 750 500 
Pozostała działalność 75095 500 
Wydatki bieżące: w tym 500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 500 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 
Oświata i wychowanie 801 99.000 
Pozostała działalność 80195 99.000 
Wydatki bieżące: w tym 99.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 99.000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.250 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.750 
Pomoc społeczna 852 80.000 
Pomoc dla cudzoziemców 85231 80.000 
Wxdatki bieżące: w tym 80.000 
2) Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 80.000 
Razem 179.500 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 30 



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
Załącznik nr 1 

Treść Dz Rozdz § Plan 2025 
1 2 3 4 5 

Rodzina 855 57.600 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

85502 098 
O 

57.600 

RAZEM 57.600 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych załącznik nr 2 

Dz Rozdz Treść Kwota dotacji 
Podmiotowej Przedmioto 

wej 
Celowej 

Jednostki sektora 
finansów blicznych Nazwa jednostki 

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 300.000 
iw 

921 92116 Instytucja Kultury Biblioteka 200.000 
Razem 500.000 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 
przeciwpożarową 

2.500,00 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego 
oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 

35.000,00 

900 90001 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

15.000,00 

921 92120 Ochrona zabytków 1.111.732,50 
926 92605 Dotacja przeznaczona na 

upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

15.000,00 

Razem 1.179.232,50 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 31 



Plan wydatków Fundusz sołecki na 2025 r. załącznik nr 3 

Lp. Nazwa sołectwa Dz Roz 
dz 

§ Wydat 
ki 

bieżące 

Wydatk 
i 

majątk 
owe 

Razem 

1 Bojanów 0,00 18425, 
62 

18425,6 
2 

1 Zakup i montaż 
urządzenia 
klimatyzacyjno-
grzewczego 

921 921 
09 

6060 0,00 10425, 
62 

10425,6 
2 

2 Wykonanie Programu 
Funkcjonalno 
Użytkowego dla drogi 
Bojanów Zadole 

600 600 
16 

6050 0,00 8000,0 
O 

8000,00 

2 Brzeziny 20245, 
44 

0,00 20245,4 
4 

1 Zakup klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej w 
Brzezinach 

921 921 
09 

4210 5000,0 
O 

0,00 5000,00 

2 Zakup zbiornika na 
szambo do świetlicy 
wiejskiej w 
Brzezinach 

921 921 
09 

4210 5000,0 
O 

0,00 5000,00 

3 Wykonanie remontu 
świetlicy wiejskiej w 
Brzezinach 

921 921 
09 

4270 10245, 
44 

0,00 10245,4 
4 

3 Klasak Duży 10117, 
63 

7000,0 
O 

17117,6 
3 

1 Remont świetlicy 
wiejskiej w Klasaku 
Dużym 

921 921 
09 

4270 10117, 
63 

0,00 10117,6 
3 

2 Wykonanie Programu 
Funkcjonalno 
Użytkowego dla drogi 
Klasak Duży - Klasak 
Mały 

600 600 
16 

6050 0,00 7000,0 
O 

7000,00 

4 Maręże 14331, 
04 

0,00 14331,0 
4 

1 Zakup kruszywa o 
uziarnieniu 0/63 mm o 
0/31,5 mm 

600 600 
16 

4210 14331, 
04 

0,00 14331,0 
4 

5 Skomlin I 0,00 56698, 
59 

56698,5 
9 

1 Przebudowa/remont 
dróg gminnych: ul. 
Wschodniej i ul. 
Okólnej w Skomlinie 

600 600 
16 

6050 0,00 56698, 
59 

56698,5 
9 

6 Skomlin II 0,00 49874, 
29 

49874,2 
9 

1 Utwardzenie kostką 
brukową ul. 
Partyzanckiej w 
Skomlinie 

600 600 
16 

6050 0,00 20000, 
OO 

20000,0 
O 

2 Wykonanie projektu 
zagospodarowania 
terenu ul. Łąkowa i 
Żeromskiego wraz z 
parkiem wiejskim oraz 
skwerem przy Placu 
Wolności 

900 900 
04 

6050 0,00 29874, 
29 

29874,2 
9 

7 Toplin 0,00 20359, 
17 

20359,1 
7 

Id: 3F6A021 8-9A 1 5-4398-9A 15-59B6746098DO. Podpisany Strona 32 



1 Modernizacja klatki 
schodowej w Domu 
Ludowo-Strażackim w 
Toplinie (malowanie 
ścian i wyrównanie 
wysokości schodów) 

700 700 
05 

6050 0,00 20359, 
17 

20359,1 
7 

8 Walenczyzna 14444, 
78 

0,00 14444,7 
8 

1 Zakup kruszywa o 
uziarnieniu 0/63 mm o 
0/31,5 mm 

600 600 
16 

4210 11000, 
00 

0,00 11000,0 
O 

2 Zakup tablicy 600 600 4210 3444,7 0,00 3444,78 
sołeckiej 16 8 

9 Wichernik 0,00 31334, 31334,9 
93 3 

1 Zakup altany 921 921 6060 0,00 31334, 31334,9 
drewnianej z 
wyposażeniem 

95 93 3 

10 Wróblew 17637, 22000, 39637,8 
83 00 3 

1 Wykup części gruntu 700 700 6060 0,00 12000, 12000,0 
na poszerzenie drogi 
gminnej nr 117051E 
na Jasną Górkę 

05 00 O 

2 Przygotowanie 600 600 6050 0,00 10000, 10000,0 
Programu 16 00 O 
Funkcjonalno 
Użytkowego dla drogi 
na odcinku Wróblew 
Grześlaki - Królewska 
Grobla 

3 Zakup kruszywa na 600 600 4210 10000, 0,00 10000,0 
drogi na Jasną Górkę i 16 00 O 
Królewską Groblę 

4 Zakup kuchenki 801 801 4210 3000,0 0,00 3000,00 
gazowo-elektrycznej 
oraz pomocy 
dydaktycznych dla 

04 O 

Oddziału 
Przedszkolnego we 
Wróblewie 

5 Zakup naczyń 700 700 4210 4637,8 0,00 4637,83 
kuchennych do remizy 05 3 
OSP Wróblew 

11 Zbęk 13008, 9000,0 22008,3 
38 O 8 

1 Przygotowanie 600 600 6050 0,00 9000,0 9000,00 
Programu 16 O 
Funkcjonalno 
Użytkowego dla drogi 
przez miejscowość 
Malinówka 

2 Remont kostki 921 921 4270 13008, 0,00 13008,3 
brukowej oraz montaż 
podbitki w świetlicy 
wiejskiej Zbęk 

09 38 8 

Razem 89785, 214692 304477, 
10 ,60 70 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego 

Treść Dz 
Rozd 
z § Kwota 

Transport i łączność 600 149474,41 

Drogi publiczne gminne 6001 
6 

149474,41 

Zakup materiałów i wyposażenia 421 38775,82 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 33 



O 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

605 
O 

110698,59 

Gospodarka mieszkaniowa 700 36997,00 

Gospodarka gruntami i 
nieruchom ościami 

7000 
5 

36997,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 421 
O 

4637,83 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

605 
O 

20359,17 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

606 
O 

12000,00 

Oświata i wychowanie 801 3000,00 

Przedszkola 8010 
4 

3000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 421 
O 

3000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900 29874,29 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

9000 
4 

29874,29 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

605 
O 

29874,29 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
na rodowego 

921 85132 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

9210 
9 

53797,07 

Zakup materiałów i wyposażenia 421 
O 

10000,00 

Zakup usług remontowych 427 
O 

33371,45 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

606 
O 

10425,62 

Pozostała działalność 9219 
5 

31334,93 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

606 
O 

31334,93 

Razem 304477,70 

Id: 3F6A0218-9A15-4398-9A15-59B6746098D0. Podpisany Strona 34 


